
Zápis 

z jednání ORM Plzeň-sever konaného 15. února v Tlučné 

Přítomní: Jana Češková, Jitka Holá, Lukáš Kubík, Kateřina Müllerová, Václav Opatrný, Tomáš 

Polcar, Jan Suchý, Roman Štěpánek 

Omluveni: Lucie Benešová, Václav Huspek, Kristina Olejníčková, Lukáš Šafr 

 

Program: 

Školení vedoucích mládeže 

Memoriál Vendulky Fránové 

Nadcházející akce 

Různé 

 

Školení vedoucích mládeže 

 Jarní školení proběhne 23. a 24. března v kulturním domě v Manětíně 

 Jelikož na okrese Plzeň-sever není trenér II., nelze  školit na jarním školení disciplíny hry 

Plamen – sportovní část. Bude se školit bezpečnost práce, pedagogika a psychologie, topografie, 

ZHVB… viz program školení. Od prvního ledna 2025 platí povinnost školení trenérem II., bude 

tedy možná potřeba trenéra na školení najmout externě 

 Jednotlivá témata si rozdělí členové ORM a další dobrovolníci – J. Frána hasicí přístroje 

prakticky 

 J. Frána a J. Suchý zasednou v neděli ve zkušební komisi 

 

Memoriál Vendulky Fránové 

 20. ročník proběhne 11. května 2025 v prostorách HZS Plzeň-Košutka. Akci již schválil 

výkonný výbor OSH PS, plakát a propozice jsou vyvěšeny na webových stránkách OSH PS a 

materiály byly také zaslány na náš hlavní spolek a také na stovky.cz 

 Objednat pamětní trička- přes OSH PS 

 J. Suchý objedná poháry a medaile 

 Byly vyrobeny 2 nové bannery s aktuálními fotografiemi 

 

 



Nacházející akce 

 jarní kolo hry Plamen proběhne na hřišti FK  Žichlice - 18. a 19. května,příprava v pátek                 

od 9,00 hod 

 8. a 9. června proběhne krajské kolo hry Plamen v Rokycanech, bude potřeba dodat 6 rozhodčích 

za OSH PS  

 15. června na krajské kolo dorostu v Klatovech dodat 4-5 rozhodčích za OSH PS 

 krajské kolo ZHVB proběhne v Břasích okr.Rokycany 

 

Různé 

 Registrační list odevzdalo 37 kolektivů mladých hasičů, 3 nedodány 

 V příštím kalendářním roce budou nové formuláře na registrační listy 

 Na podzim se bude opět konat setkání okresních ORM za PK  

 

zapsala Jitka Holá 


